Fontecooperta qui fuit de Guadamir et de Guidbona simulque etiam relinquo illi ipsum 

alodium de Terraciola unde scripturam mihi fecit domnus Oliba episcopus cum omnibus 

cannonicis ut hec omnia teneat in servicio Sancti Petri et ipsa terra vel boscho atque vinea 

de Fonteantiqua remaneat ad prefato Bonefilio et ipsas meas trilias de Tavernolas dimitto 

eas sub tali deliberatione ad prefato Bonefilio ut persolvat exinde omnes debitos meos de 

suo avere et sic de meo iure in illius trado potestate predictas trilias et ipsos meos libros 

dimitto Bonifilio iamdicto et ad Garsen dimitto ipsa mea asina et ipsas pelles de agnos 

dimitto inter Ermemirum sacerdotem atque Bonefilium. Et ipsos drappos de lecto dimitto 

ad prefata Garsendis et ipsa petia de terra de Quadres dimitto ad Remundo Pasquall [et 
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iubeo ut ex alodio de Tabernolis  habeat canonica Sancti Petri ipsa tasca  sicut in iudicium 

patris mei continetur]. 

           Actum est hoc III idus September, anno XIII regnante Henrico rege. 

           Sig+num Unifredus sacerdos qui prenimia egritudine scribere nomen meum non 

possunt sicut solitus sunt sed confirmo istius signo pretitulato quem scribere feci. 

           Ermemirus sacer sss *  Petrus levita sss*  Bonifilius sacer sss*. 

           Ermemirus sacerdos scripsit hec et sub sss. in prefato anno vel die. 
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1048, juliol, 16 

Donació. El comte Ramon Berenguer I i la seva esposa Elisabet donen la meitat del del- 

             me de la pària que cobren a la  ciutat de Saragossa a  Sant Pere de Vic i als seus 

             canonges per tal que preguin per ells cada dia.  

A.* ACV, cal. 9, episc. II,  núm. 48. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc.1065, pp. 376-377. 

           Sciant omnes fideles Christi, presentis atque futuri, quia divinus amor pio cordi 

magnificentissimi comitis et marchionis domni Reimundi scilicet et dignissime eius 

coniugis comitisae pariter et marchionisse gloriosae domne videlicet Elisabeth inspiravit 

ut medietatem decime ex paria civitatis Cesarauguste quam modo accipiunt, et postea 

Deo donante accepturi sunt ipsi et omnis successora progenies eorum donarent beato 

Petro apostolorum principi atque canonicis eius, Deo et beato Petro famulantibus in sede 

Vici. Promiserunt etiam ut si censum predictae civitatis Deus illis ampliaret, similiter 

medietatem decime kanonicis beati Petri ampliorem tribuerent et statuerent atque